
COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 
Provincia di Cosenza 

N ... J.6J .... Registro Cronologico Generale- Data .~.3.~.g-~~~-~~~ 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMISTRATIVO 

OGGETTO: Liquidazione Fatt. PA 6 _19 de113/03/20 19- Multisistemi di Frangella Francesco. 

CIG: ZC528216C2 

L'anno duemiladiciannove, il giorno 19, del mese di Aprile, nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

Richiamata la determina N. 257 del 27/09/2016, avente ad oggetto: "Impegno di spesa per nolo 
fotocopiatrice. Affidamento della fornitura alla Ditta Multisistemi di Frangella Francesco con sede in 
Amantea"; 

Vista la fattura PA N. 6_19 del 13/03/2019 di € 248,52- prot. N. 1450 del 15/03/2019- presentata 
dalla Ditta Multisistemi di Frangella Francesco; 

Verificata la regolarità del DURC On Line- Protocollo INPS 15067609; 
Considerato che occorre procedere alla relativa liquidazione della predetta fattura N .11 del 

15/1112018; 
Acquisito il parere reso ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 151, comma 4, del Dlgs 267/2000, per 

come riportato in altra parte della presente; 

DETERMINA 

l) Di liquidare, per quanto specificato meglio in premessa, a favore della Ditta Multisistemi di Frange Ila 
Francesco (P.IV A IT03418600783 -CF. FRNFNC60P01D473R) con sede in Falconara Albanese, la 
somma di € 248,52 in regime di esclusione Iva ex art. 15; 

2) Di imputare, la somma di € 248,52, giusta fattura PA N. 6_19 del13/03/2019 di € 248,52- prot. N. 1450 
del15/03/2019 sul cap. 94 del bilancio per l'esercizio finanziario 2019 RR.PP.; 

3) Di trasmettere copia della present.e1 c~ntestualmente alla sua pubblicazione al Sindaco sede e agli uffici 
comunali, per quanto di competenza. · ·· ··, 

(··.>/,_ ..... _. . >\ . 
{
' 1 f , .; ~ .. · iL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO .· ,""'/, / ~~cenp {V--

VISTO di regolarità contabile att-;;sfaìire·fa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del 
D.Lgs 18.8.2000 n.267, con imputazione sul Capitolo 94, UEB 118 0102103 del bilancio 2019 
RR.PP. . ---. ', ~ 

l .· ,. . . ·~·· IL RESPONSABILE DEL . 
1 

. Dott.ssa d le 

\,,_ / 
,_ ---- . 

... -------

/l 
'i /l 

l ' 

FINANZIARlO 


